
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

« 09 » августа 2018 г. №257 

                      с. Репьевка 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 28.03.2014 г. № 100 «Об 

оплате труда руководителей 

муниципальных учреждений 

Репьевского муниципального 

района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 145 Трудового кодекса РФ администрация Репьевского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Репьевского муниципального района от 28.03.2014 № 100 «Об оплате труда 

руководителей муниципальных учреждений Репьевского муниципального 

района» (далее – Постановление): 

1.1. В подпункте 1 пункта 3.1. раздела 3 положения о порядке и 

условиях оплаты труда руководителей муниципальных учреждений 

Репьевского муниципального района Воронежской области (далее – 

Положение), утвержденного Постановлением, слова «в размере до 100 

процентов» заменить словами «в размере до 300 процентов»; 

1.2. В подпункте 1 пункта 3.2. раздела 3 Положения, утвержденного 

Постановлением, слова «до 50 процентов» заменить словами «до 100 

процентов»; 



1.3. В подпункте 1 пункта 4.2. раздела 4 Положения, утвержденного 

Постановлением, слова «одной месячной заработной платы» заменить 

словами «одного оклада»; 

1.4. В подпункте 2 пункта 4.2. раздела 4 Положения, утвержденного 

Постановлением, слова «двух месячных заработных плат» заменить словами 

«одного оклада»; 

1.5. В подпункте 3 пункта 4.2. раздела 4 Положения, утвержденного 

Постановлением, слова «трех месячных заработных плат» заменить словами 

«одного оклада». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко 


